
関西錦陵同窓会 春の幹事会開催のお知らせ（敬称略） 

春の幹事会 20180217  HP 

 

平 成 3 0 年 1 月 2 7 日 (土 ) 

関 西 錦陵会  会 長  藏 野  敏 

 

拝啓 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は関西錦陵会に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、関西錦陵会HPでもお知らせしています通り、2/17（土）「春の幹事会」を開催させていただきます。

更なる関西錦陵会発展の為にも、同期の方々を始めご家族の皆様をお誘い合わせのうえ、ぜひご参加いただきま

すよう心よりお願い申し上げます。また、関西の当番期は現在3名の方が名乗りを上げて頂いています。さらに

本部当番期の方もご参加をお願いしております。 

ところで、本年度「平成30年度関西錦陵会定期総会」は6/23（土）を予定しております。新会場は、大阪

駅前の丸ビル1階「大阪第一ホテル」にて開催予定です。開催まで、残りあと147日と近づいてまいりました。 

詳細は後日にご案内をさせていただきますので、ご参加の程、本年もよろしくお願いします。 

さて、寒さ厳しき折、連日大雪情報のニュースが流され、インフルエンザの感染が拡大兆候です。体調には十

分お気をつけてお過ごしください。より楽しい同窓会、より盛大な総会を目指して、皆様方のご意見を賜りつつ

準備をしてまいります。そこで、幹事でない方のご参加・ご意見も承りたく、ぜひご出席のほどお願い申し上げ

ます。 

特に幹事の皆さまは、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 「春の幹事会」開催要領について 

 1） 日 時 平成30年 2月17日（土）  12：05～15：00 

（入店は11：50以降になります。） 

 2） 場 所 「北の家族」千日前店  電話06-4396-3222 

大阪市中央区千日前2-8-4グランデビル3F （ビックカメラ近く） 

 3） 地 図 下記 又はクリック⇒  北の家族 千日前店 

 4） 会 費 3,500円  

※準備の都合上、2月10日（土）までに出欠のお返事をお願いします。 

出欠のご返答メールは渡邉まで、電話は、渡邉携帯 田頭携帯まで御連絡下さい。 

以上 

 

http://maps.google.co.jp/maps?hl=ja&rlz=&q=%E5%8C%97%E3%81%AE%E5%AE%B6%E6%97%8F+%E5%8D%83%E6%97%A5%E5%89%8D&um=1&ie=UTF-8&sa=X&ei=ltolUceNL7CemQWju4DICg&ved=0CAsQ_AUoAg


関西錦陵同窓会 春の幹事会開催のお知らせ（敬称略） 

春の幹事会 20180217  HP 

 

議題について 

議 題1 次期当番期紹介     渡邉 

議 題2 H30年度総会および懇親会運営について  渡邉 

議 題3 H29年度会計報告（1月度現在）   渡邉 

議 題4 「かんさい錦陵会報」進捗状況   冨岡 

議 題5 役員改選・幹事等人事案      

議 題6 その他質疑応答 

 

 

 

 

   

 

パチンコ123の右 

エレベータで3Fへ 

「なんばウオーク」B21出口

エスカレータを上る 

地
下
鉄
難
波
駅 

南
海
電
車 

な
ん
ば
駅 

千
日
前
通
り 

南海通り 

地下街 なんばウオーク 

近鉄難波駅 
近鉄日本場

日 

H30/3/17 

第11回カンポ会 

（場所未定） 


